
コミュニティネットワーク信州定例会及び忘年会のご盛会をお喜び

申し上げます。 

 

この度、皆様の温かいご支援をいただき、長野市政を担わせていた

だくことになりました。 

 

「活き生き“ながの”元気な長野」の実現に向け、皆様と手を携え

て精一杯取り組んでまいりたいと思っております。 

 

引き続きご支援を賜りますようお願いいたします。 

 

コミュニティネットワーク信州のますますのご発展、並びに皆様の

ご健康とご活躍を祈念し、お祝いのことばといたします。 

 

 

長野市長 加藤 久雄 


